
Российская Федерация
Костромская область

Галичский муниципальный район
Совет депутатов Берёзовского сельского поселения

Решение

от «   29   »  января  2013 года № 161

Об установлении размера  оплаты за
пользование жилым помещением  в 
Берёзовском сельском поселении Галичского
муниципального района Костромской области

          На основании части 3 статьи  156  Жилищного кодекса Российской Федерации  
поселения Совет депутатов Берёзовского сельского поселения  РЕШИЛ:
         1. Установить с 01 марта 2013 года размер  платы за пользование жилым 
помещением   ( платы за наем), предоставляемых населению Берёзовского сельского 
поселения согласно приложению.
         2.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Сельский 
вестник».
         3.Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2013 года.

Глава сельского поселения                                                С.В. Мельникова

                                                                                              



                                                                                           Приложение №1 к решению Совета
депутатов Берёзовского сельского поселения

                                                                                      от «   29   » января  2013 года № 161

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ  ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ ( ПЛАТЫ ЗА НАЕМ)
с «01»  марта 2013г.

Ед.изм. Стоим. руб.
Плата за наем

Жилые дома, отнесённые по потребительским
качествам  к 4 группе (далее жилые дома 4

группы)- деревянные рубленные жилые дома
щитовых конструкций,  имеющие физический

износ более 50% но не менее 65%

За 1 кв.м.общей
площ.

0,70


